ニュースレポート

令和６年１１月２２日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  第４９回赤穂市小学生陸上競技大会 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第４９回赤穂市小学生陸上競技大会

日時・場所等 令和６年１１月１６日（土）赤穂城南緑地陸上競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第４９回赤穂市小学生陸上競技大会（第７３回赤穂市民総合体育祭）については、下

記の結果となりましたので、ご報告します。

記

行 事 名 第４９回赤穂市小学生陸上競技大会

主  催 赤穂市教育委員会 赤穂市体育協会 赤穂市陸上競技協会

協  力 赤穂市小学校体育研究部会

参 加 数 延べ１４７名

大会結果 別紙資料のとおり

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

順位 児童名 学校名

1 室井　智仁 赤穂 ( 1 ) 5分41秒0

2 東川　鉄平 尾崎 ( 2 ) 6分17秒8

3 ( 3 )

4 ( 4 )

5 ( 5 )

6 ( 6 )

順位 児童名 学校名

1 尼子　菜祐 赤穂 ( 1 ) 2分44秒3

2 霜野　虹 尾崎 ( 2 ) 3分03秒4

3 有田　唯純 城西 ( 3 ) 3分03秒9

4 矢野　愛菜 塩屋 ( 4 ) 3分10秒2

5 田中　菜織 尾崎 ( 5 ) 3分15秒3

6 ( 6 )

R6 ８００ｍ（女子　上位6名）

R6 １５００ｍ（男子　上位6名）

記録

記録

男子 女子

順位 児童名 学校名 順位 児童名 学校名

1 清水　陽平 尾崎 ( 1 ) 15秒6 1 小寺　叶恵 御崎 ( 1 ) 16秒7

2 松林　莉汰 御崎 ( 2 ) 16秒0 2 富田　みおか 城西 ( 2 ) 16秒8

3梶木　実希也 城西 ( 3 ) 16秒1 3 山田　あかり 塩屋 ( 3 ) 18秒2

4 福井　瑛太 尾崎 ( 4 ) 16秒3 4 ( 4 )

5 本陣　蒼馬 赤穂 ( 5 ) 17秒2 5 ( 5 )

6 松本　葵翔 城西 ( 6 ) 17秒4 6 ( 6 )

男子 女子

順位 児童名 学校名 順位 児童名 学校名

1 守岡　蒼師 尾崎 ( 1 ) 15秒1 1 土井　彩愛 赤穂 ( 1 ) 16秒4

2 上山　晶寿 城西 ( 2 ) 15秒9 2 目木　瑠梨亜 尾崎 ( 2 ) 16秒4

3 山下　朔也 城西 ( 3 ) 16秒1 3 金川　瑠純 塩屋 ( 3 ) 16秒5

4 扇　侑矢 尾崎 ( 4 ) 16秒5 4 富田　涼風 赤穂 ( 4 ) 16秒7

5大原　征之介 赤穂 ( 5 ) 18秒1 5 遠藤　朱音 有年 ( 5 ) 16秒8

6 武田　航典 赤穂 ( 6 ) 18秒2 6 大田　歩菜 城西 ( 6 ) 17秒0

男子 女子

順位 児童名 学校名 順位 児童名 学校名

1 中川　想大 塩屋 ( 1 ) 14秒4 1 上山　めりあ 城西 ( 1 ) 15秒3

2 出口　璃空 坂越 ( 2 ) 14秒5 2 山﨑　伊織 御崎 ( 2 ) 15秒5

3 柴田　佳槻 塩屋 ( 3 ) 14秒8 3 西江　花音 尾崎 ( 3 ) 15秒5

4 児島　凛音 城西 ( 4 ) 14秒9 4 千崎　柑奈 城西 ( 4 ) 15秒7

5 山路　剛徳 原 ( 5 ) 14秒9 5 金谷　笑和 御崎 ( 5 ) 16秒1

6 清水　春臣 坂越 ( 6 ) 15秒0 6 難波　芹吏 尾崎 ( 6 ) 16秒2

６　　年　　生

記録 記録

R6 １００ｍ　決勝　上位６名

４　　年　　生

記録 記録

５　　年　　生

記録 記録

順位 学校名

1 塩屋 中川　想大 石飛　颯大 柴田　佳槻 植田　陽平 ( 1 ) 59秒0

2 坂越 中田　京吾 出口　璃空 清水　春臣 宮本　大輝 ( 2 ) 1分1秒2

3 城西 児島　凛音 古江　颯太 福本　誉 濱本　涼槻 ( 3 ) 1分1秒9

4 赤穂 大原　征之介 真殿　翔希 大黒　涼太 武田　航典 ( 4 ) 1分10秒9

5 ( 5 )

6 ( 6 )

順位 学校名

1 御崎A 松林　晟渚 金谷　笑和 東森　歩音 山﨑　伊織 ( 1 ) 1分3秒0

2 尾崎B 安岡　結菜 久田　千紗 難波　芹吏 西江　花音 ( 2 ) 1分4秒3

3 城西A 上山　めりあ 川端　陽菜子 千崎　柑奈 飯尾　真優美 ( 3 ) 1分4秒5

4 赤穂 土井　彩愛 尼子　菜祐 富田　涼風 家島　真央 ( 4 ) 1分5秒1

5 尾崎A 岡本　一花 目木　瑠梨亜 霜野　虹 田中　菜織 ( 5 ) 1分6秒7

6 御崎B 折田　琴音 中村　実心 瀧口　美子 佐井　未来 ( 6 ) 1分6秒8

R6 4×100mリレー（上位6チーム）
男子　4×１００ｍリレー

記録

女子　4×１００ｍリレー

記録

順位 児童名 学校名

1 中川　想大 塩屋 ( 1 ) 3m79

2 児島　凛音 城西 ( 2 ) 3m79

3 中田　条吾 坂越 ( 3 ) 3m56

4 柴田　佳槻 塩屋 ( 4 ) 3m38

5 田村　統真 坂越 ( 5 ) 3m29

6 扇　侑矢 尾崎 ( 6 ) 3m16

順位 児童名 学校名

1 西江　花音 尾崎 ( 1 ) 3m72

2 丸尾　星奈 坂越 ( 2 ) 3m44

3 森脇　未生希 御崎 ( 3 ) 2m94

4 折田　琴音 御崎 ( 4 ) 2m73

5 瀧口　美子 御崎 ( 5 ) 2m52

6 ( 6 )

R6 走幅跳（男子　上位6名）

記録

R6 走幅跳（女子　上位6名）

記録

順位 児童名 学校名

1 宮本　大輝 坂越 ( 1 ) 57m11

2 山路　剛徳 原 ( 2 ) 44m01

3 梅田　凰次郎 御崎 ( 3 ) 40m70

4 花崎　紡久 尾崎 ( 4 ) 39m11

5 石飛　颯大 塩屋 ( 5 ) 39m08

6 窪田　真大 城西 ( 6 ) 33m84

順位 児童名 学校名

1 遠藤　朱音 有年 ( 1 ) 29m23

2 田中　菜織 尾崎 ( 2 ) 19m93

3 ( 3 )

4 ( 4 )

5 ( 5 )

6 ( 6 )

R6 ジャベリックボール投（男子　上位6名）

記録

R6 ジャベリックボール投（女子　上位6名）

記録